
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ   

          
11.03.2021           № 134  
 

 

Про надання дозволу ТОВ „Гранат Україна“ на проведення робіт щодо 

розгортання телекомунікаційної мережі на території Пирятинської міської 

територіальної громади 

 

  Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Цивільного Кодексу України,Закону України „Про телекомунікації“, з 

метою забезпечення доступу населення та господарств на території 

Пирятинської міської територіальної громади до якісного безперебійного 

Інтернету, телебачення, додаткових послуг для установ та приватного бізнесу, 

формування цивілізованого конкурентного середовища у сфері інформаційного 

забезпечення населення, враховуючи заяву  ТОВ „Гранат Україна“ від 

17.02.2021 № 100/02-18,  виконком  міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Надати дозвіл товариству з обмеженою відповідальністю                               

„Гранат Україна“ на проведення робіт щодо розгортання телекомунікаційної 

мережі на території Пирятинської міської територіальної громади відповідно до 

схем, що додаються. 

          2.      Рекомендувати ТОВ „Гранат Україна“: 

 укласти договір із балансоутримувачем опор, по яким буде здійснено 

прокладання лінії зв’язку; 

 забезпечити соціальне партнерство в частині надання послуг по доступу 

до інтернет - мережі в об’єктах Пирятинської міської територіальної громади. 

 3.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А. 

         

 

 

 

Міський голова                                                                  А.СІМОНОВ 


